
50

50

63

63

8

8

38

38

47

60

8

4

19.0

19.0
450 B
450 15 B

品 番・品 種

■キャスター寸法表
ケース
入数

個

小箱
入数

個

車輪径

Dmm

50

50

63

63

11

11

38.5

38.5

47

60

8

4

120

96

120

96

19.0

19.0

450 K
450 15 K

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

車輪径

Dmm
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●ソケットはＮｏ．１１が付属しています。その他にＮｏ．９の2種類のソケット（ ／”パイプ用・／”パイプ用）を別途ご用意できます。5
8

3
4

●ソケット・ブラケットは５種類からお選び下さい。

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

静ク
ッ
シ
ョ
ン

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

許容荷重:30～40daN

取付高

Hmm

軸径

Tmm

軸長

Lmm Emm

偏芯

mm

旋回半径

取付高

Hmm

軸径

Tmm

軸長

Lmm Emm

偏芯

mm

旋回半径

※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。
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No.12 No.13 No.15 No.50 No.51

No.９

■ソケット・ブラケット　
　 No.12・13・15・50・51は別途ご用命下さい。（P.273参照）  ※三価クロム化成処理です。

■ソケット　No.９ソケットは別途ご用命下さい。（P.273参照）
（外径15.9mm用）

／”パイプ用5
8

（外径19.1mm用）
／”パイプ用3
4




